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Diplomat PR startklara i Bryssel 
 

Diplomat PR blir tredje svenska PR-byrå som bygger upp egen verksamhet i 

Bryssel. Den 1 maj öppnar kontoret med två medarbetare: Susanne 

Hammarström, närmast från The Centre, och Viktor Wallström, närmast från 

studier och praktikplats på Sveriges ständiga representation vid EU. Diplomat 

PR har redan uppdrag i EU-huvudstaden. 

 

Diplomat PR slår upp dörrarna till kontoret som ligger ett stenkast från Kommissionens 

Berlaymont. Bemanningen från start blir två internationellt erfarna svenskar med god 

kännedom om Bryssel, opinionsbildning och lobbying.   

 

Kontorschef blir Susanne Hammarström som tillbringat de senaste tio åren i Bryssel, 

först som anställd i Kommissionen, därefter på den internationella konsultbyrån APCO 

Worldwide och nu senast på lobbyfirman och tankesmedjan The Centre. Juniorkonsult blir 

Viktor Wallström, statsvetare från Uppsala och med praktikerfarenhet från Bryssels 

politiska korridorer.  

 

- Det känns spännande att ta nästa steg i företagets utveckling, snabbare än vi 

vågat hoppas och utmanande i lågkonjunkturen. Men därmed liknar det också hur 

vi startade i Sverige 2003, säger Gunnar Fröroth, ansvarig i partnergruppen för 

etableringsprojektet.  

 

Kontoret på Rue des Confédérés 47 ligger fem minuters promenad från Kommissionens 

huvudbyggnad och tio minuter från Europaparlamentet. Diplomat PR:s mål med 

Brysselsatsningen är att först och främst växa med svenska kunder och bistå dem inom 

Public Affairs och strategisk kommunikation, såväl på svensk som på europeisk mark. 

Det svenska näringslivet är gradvis på väg att inse värdet av att aktivera sig gentemot 

EU.  

 

- Få svenska företag har kommit lika långt som sina europeiska konkurrenter i att 

utnyttja EU-systemet för att påverka förutsättningarna för sin verksamhet. Det 

finns både vinster att göra och kostnader att undvika genom att vara observant, 

påläst, aktiv i EU:s lagstiftningsprocess och att profilera sig som en 

samtalspartner i Bryssel, säger Susanne Hammarström som har åtta års 

erfarenhet som PR-konsult och lobbyist i EU-systemet.  

 

 

För ytterligare information:  

Gunnar Fröroth, partner, 070-440 10 00, gunnar.froroth@diplomatpr.se  
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